
 

第 62回伊豆沼・内沼クリーンキャンペーン延期のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、令和６年３月２０日（水）に実施を予定しておりました、

第 62回伊豆沼・内沼クリーンキャンペーンですが、悪天候が予想さ

れるため、下記の通りに日程を変更させていただきます。 

 

・開催日：令和６年３月２３日（土） 

※開催日以外の内容（集合場所、開始時間、終了時間など）に変更はございませ

ん。 

 

 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願

い申し上げます。 


